
Alice S. (Krťulka) ID 3881 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 10:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,
  děkuji za nahlédnutí do mého alba.
  Věci, které zde nabízím jsou po mých chlapečcích. Věci jsou nezničené, bez větších vad. Snažím se upozornit na jakýkoli
nedostatek (flíčky, dírky, žmolečky atd.). Věci označené jako "nepoužité" nebo "nenošené" jsou skutečně nenošené, nové, jen
vyprané - tudíž bez visačky.
  Při objednávce odpovídejte prosím přímo na konkrétní inzerát a to i v případě, že objednáváte věciček víc. Může se totiž stát,
že Vás někdo předběhne a Vámi žádanou věc uvedenou v závazné objednávce jiné věci objedná přímo. V tom případě
považuji za závaznou objednávku právě toho, kdo odpověděl přímo na konkrétní inzerát.
  Objednané věci Vám rezervuji po dobu 7 dnů.
  Číslo účtu uvádím až při závazné objednávce. Jako VS uvádějte prosím vždy Vaše ID. Na odpověď čekám max. 24 hodin - bez
Vaší odezvy nabízím zpět do prodeje (popř. dalšímu zájemci).
  Balíčky odesílám po připsání platby na účet a to 2x týdně, doporučeně, dle tarifů České pošty. O zaslání balíčku se snažím
včas informovat a budu ráda, když mi dáte zpětnou odezvu, že balíček v pořádku dorazil.
  Do zahraničí a na dobírku nezasílám.

  POŠTOVNÉ:
  Ceny poštovného jsou v souladu s novými změnami ceníku České pošty a zahrnují i podíl na ceně obálky (zasílám ve
zpevněných velkých obálkách, odolných proti roztržení, tam, kde velikost obálky nepostačuje, řeším dle rozměrů a možností
tak, aby poštovné bylo co nejnižší)

  DOPORUČENĚ za 50 Kč
  Maximální výška 5 cm

  DOPORUČENÝ BALÍČEK za 70 Kč
  Balíček má na výšku víc jak 5 cm

  U objemnějších věcí nebo věcí, které je třeba zaslat např. jako "křehké", se předem informuji na poště a poté sděluji výši
poštovného.

  Pevně věřím, že budete všichni spokojeni.
  Přeji hezké dny a příjemné nakupování.
  Alice

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

